

COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798

Fax : (03582) 256798



Dr.Pankaj kumar Debnath

Principal

E-mail : pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101

Website : www.coochbeharcollge.org.in

E-mail : principal@coochbeharcollge.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE-2.78 Scale) COLLEGE

Ref.No.

Date:05.09.2024

ক্লাস শুরুর বিজ্ঞপ্তি

Notice regarding Commencement of classes:-

এতদ্বারা কোচবিহার মহাবিদ্যালয়ের সকল শিক্ষক, শিক্ষিকা, শিক্ষাকর্মী ও সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, সংশ্লিষ্ট সকল UG NCCF 3RD Semester -এর ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামীকাল থেকে (06/09/2024 তারিখ থেকে) Routine অনুযায়ী ক্লাস শুরু হবে। সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, সব ছাত্র-ছাত্রীকে প্রতি বিষয়ে মোট ক্লাসের কমপক্ষে ৭৫% উপস্থিত থাকতে হবে। এছাড়াও 1st Semester এবং 5th Semester -এর ক্লাস যথারীতি বর্তমান রুটিন অনুযায়ী হবে।

This is for information to all teachers, non-teaching staff and students of UG NCCF 3RD Semester that classes will be commenced on and from 06/09/2024. ***This is to inform all the students of Cooch Behar College that 75% attendance in classes in each subject to be attained.*** In addition, classes of 1st and 5th semester will be continued as per existing Routine.

অনুমত্যানুসারে,

অধ্যক্ষ

কোচবিহার কলেজ